

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 324

Stavba: Rekonštrukcia pamätníka SNP v obci Divín

JKSO:

Miesto: Divín, Námestie mieru, časť parku, parcela č. 1310 C-KN

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ:

GM - STAV s.r.o., Rúbanisko III/3, 984 03 Lučenec

Projektant:

COBRA BAUART, s.r.o., Karpatské námestie 10A, 831 06 Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.8.2021

IČO:

00 316 041

IČ DPH:

2,021E+09

IČO:

36 735 141

IČ DPH:

SK2022315911

IČO:

44 413 301

IČ DPH:

SK2022709282

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 301,51

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	13 301,51	2 660,30
znižená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

EUR

15 961,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 324

Stavba: Rekonštrukcia pamätníka SNP v obci Divín

Miesto: Divín, Námestie mieru, časť parku, parcela č. 1310 C-KN

Dátum: 13.08.2021

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: COBRA BAUART, s.r.o.,
Bratislava

Zhotoviteľ: GM - STAV s.r.o., Rúbanisko III/3, 984 03 Lučenec

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 301,51	15 961,81
SO 01	Pamätník SNP v obci Divín	13 301,51	15 961,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka SNP v obci Divín

Objekt:

SO 01 - Pamätník SNP v obci Divín

JKSO:

Miesto: Divín, Námestie mieru, časť parku, parcela č. 1310 C-KN

KS:

Dátum: 13.08.2021

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

IČO: 00 316 041

IČ DPH: 2021237042

Zhotoviteľ: GM - STAV s.r.o., Rúbanisko III/3, 984 03 Lučenec

IČO: 36735141

IČ DPH: SK2022315911

Projektant:

COBRA BAUART, s.r.o., Karpatské námestie 10A, 831 06 Bratislava

IČO: 44 413 301

IČ DPH: SK2022709282

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 301,51
DPH : základn: znížené	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	13 301,51	20,00%	2 660,30
	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			15 961,81
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a po

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a po

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka SNP v obci Divín

Objekt:

SO 01 - Pamätník SNP v obci Divín

Miesto:

Divín, Námestie mieru, časť parku, parcela č. 1310 C-KN

Dátum:

13.08.2021

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

COBRA
BAUART, s.r.o.,

Zhotoviteľ:

GM - STAV s.r.o., Rúbanisko III/3, 984 03 Lučenec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 301,51

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka SNP v obci Divín

Objekt:

SO 01 - Pamätník SNP v obci Divín

Miesto: Divín, Námestie mieru, časť parku, parcela č. 1310 C-KN

Dátum: 13.08.2021

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: COBRA
BAUART, s.r.o.,

Zhotoviteľ: GM - STAV s.r.o., Rúbanisko III/3, 984 03 Lučenec

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 301,510

			Stavebné práce				
1	P	Pol1	Odstránenie existujúceho zábradlia	m2	19,500	3,100	60,450
2	P	Pol2	Odstránenie nečistôt na existujúcom múriku	m2	34,200	3,500	119,700
3	M+P	Pol3	Zhotovenie navýšenia múriku oplotenia z debniacich tvárnic (250x250x500)	m2	9,600	48,500	465,600
4	M+P	Pol4	Kotvenie navýšeného múrika do existujúceho oceľovými kotvami	ks	80,000	2,000	160,000
5	P+M	Pol5	Zhotovenie rohovníkov	m2	77,000	2,000	154,000
6	P+M	Pol6	Zhotovenie lepidlo, sieťka	m2	53,400	6,500	347,100
7	P+M	Pol7	Zhotovenie penetrácie a mozaikovej omietky hr.1,5 mm	m2	43,800	27,000	1 182,600
8	P	Pol8	Odstránenie existujúcej mramorovej dlažby	m2	32,000	19,800	633,600
9	P+M	Pol9	Rekonštrukcia podkladovej betonovej dosky	m2	14,800	12,500	185,000
10	P+M	Pol10	Zhotovenie penetrácie existujúcej betónovej dosky	m2	14,800	3,200	47,360
11	P+M	Pol11	cementu	m2	14,000	17,500	245,000
12	M	Pol12	Obrubník parkový sivý (1000x200x50)	ks	7,000	2,300	16,100
13	M	Pol13	Zámková dlažba sivá (100x200x60)	m2	6,800	10,500	71,400
14	P	Pol14	Výkop pre osadenie obrubníka	m	7,000	12,500	87,500
15	P	Pol15	Osadenie betónového obrubníka do betónového lôžka	ks	7,000	8,500	59,500
16	P	Pol16	Položenie zámkovej dlažby (100x200x60)	m2	6,800	9,500	64,600
			Výroba a montáž kovaného oplotenia				
17	P	Pol17	Výroba súčastí a dielcov kovaného oplotenia	hod	110,000	10,000	1 100,000
18	P	Pol18	Dodanie a montáž kovaného oplotenia	hod	60,000	10,000	600,000
			Materiál na kované oplotenie				
19	M	Pol19	plech - platňa hr. 5 mm, rozmer: 2000 x 1000	ks	3,000	130,000	390,000
20	M	Pol20	jakel - rozmer: 80 x 80, hr. steny: 3 mm	m	10,000	14,000	140,000
21	M	Pol21	jakel - rozmer: 100 x 100, hr. steny: 4 mm	m	15,000	20,000	300,000
22	M	Pol22	plný profil - 10 x 10 (výroba reťazových ok)	m	120,000	1,800	216,000
23	M	Pol23	pálenie formy - štátny znak do rozmeru 80 x 80	ks	28,000	4,500	126,000
24	P+M	Pol24	odmastenie, farbenie, nátery vrátane materiálu	komplet	1,000	300,000	300,000
25	P+M	Pol25	výroba písmen na teleso pamätníka - v: 50, h: 5	ks	70,000	3,000	210,000
			Kamenárske práce				
26	P+M	Pol26	Zhotovenie vonkajšej dlažby, protišmyková žula	m2	25,000	70,000	1 750,000
27	P+M	Pol27	Zhotovenie parapetu, leštená žula	m2	14,000	70,000	980,000
28	P+M	Pol28	Zhotovenie vonkajších schodov, protišmyková žula	m2	8,000	55,000	440,000
29	P+M	Pol29	Zhotovenie krycej dosky múrika, leštená žula	m2	15,000	70,000	1 050,000
30	P	Pol30	Pílenie, leštenie existujúcich materiálov zo žuly	m	14,000	120,000	1 680,000
31	D	Pol31	Doprava a ostatná réžia	komplet	1,000	120,000	120,000